
18V Akumulátorová pila do
nejrůznějších materiálů

R18MMS‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Všestranná 85mm pila vhodná pro řezání nejrůznějších
materiálů od dřeva, kovu, sádrokartonu či dlaždic

Inovativní zanořovací mechanismus pro přesné zanořovací řezy
do dřeva

Rychlost 4250 ot./min. zvládá bez námahy řezat dřevo do
hloubky 26mm, kov do hloubky 2mm a dlaždičky až 9mm.

Víceúčelový pilový plátek řeže různé materiály bez nutnosti
výměny plátku

Nastavení hloubky bez použití nářadí umožňuje rychlé a
snadné nastavení pily

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210178961

Hladina akustického tlaku ‐
nejistota (dB(A))

3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)
(dB(A)) 91.5

Hladina akustického výkonu ‐
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu
(Lwa)(dB(A))

102.5

Hladina akustického výkonu
měřená ‐ nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu
měřená (dB(A)) 102.5

Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.9

Hmotnost (kg) 1.9

Hmotnost vč. aku (kg) 2.4

Max. hloubka řezání při 90°
(mm) 26

Napětí 18 V

Napětí 18 V

Napětí (V) 18

Obj. č. 5133004515

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zatížení
(ot./min) 4250

Průměr hřídele (mm) 15

Průměr kotouče (mm) 85

Standardní vybavení 1x víceúčlový kotouč, 1x kotouč na
dlaždic, vodítko hran a klíč

Typ aku Li‐ion

Vibrace při řezání dřeva ‐
nejistota (m/s²) 1.5

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

